- tum humor cancerosus —
 30. Phænomena putredinis 85. 89
 Aerem latenter expedit 89
 Sales lixiviosi putredinem adjuvant 90
 Acidi & medi sales eam morantur 90. 91
 31. Animalia aliqua vehementer acres 91
 & lixiviosos omnia humores habent 91. 92
 32. Omnitudo acer in animalium humoribus
 latet 92. 93. 94
 & per experimenta confirmatur 93. 94
 33. Animalia plerique fætent 95
 34. Analyti igneæ non uniuersum debet tribui
 95. 96
 neque vera corporum elementa repre-
 sentat 96
 Exarum resolutionium utilitas in morborum
 curatione 97
 35. Elementa in quæ sanguis igne resolvitur 97
 Aqua sanguinis 97
 Eius ad reliquias crux partes ratio 98. 99.
 apud varios scriptores varia ibid.
 per morbos mutabilis 100. 101.
 36. Spiritus sanguinis 101. 102
 Eius ad reliqua elementa portio 102. 103
 in morbis alia & alia 104
 37. Sal volatilis siccus 105
 eius in sanguine portio 105
 quomodo a morbis inutetur —
 38. Oleum sanguinis 107
 Siccus inflammatur 108
 portio, quam in sanguine habet 109
 & quemam in morbis sit 109. 110
 Oleum animale Dippelii 110
 39. Carb. sanguinis 111
 Portio ejus ad reliquum crux 112
 40. Sal sanguinis in igne fixus —
 Pars ejus lixiviosa est 112. 113.
 Pars mariti similes 113. 114.
 Eius portio 114
 41. Acer in sanguine latens 115
 Impugnatur 115. 116. 117.
 Confirmatur per experimenta 117
 42. Terra sanguinis 117. 118.
 Eius portio 118
 In sanguine subiude conspicua 118. 119.
 43. Terra ferrea sanguinis
 Varix experimentis confirmatur
 44. Aer sanguinis 122
 sive trigemina tertiam partem constituit —
 45. An spiritus inflammabilis in nostris humoribus sit 122
- pondus inter aquam & sanguinem 122. 123.
 2. Para seri gelatinosa pag. 124
 Sponte non adeo cogitur emissum —
 Sed in calore 148 grad. 125. 126.
 Cogitur etiam in vivo animale 125. 126.
 Inde para polyporum 126
 & cruenta inflammatoria —
 De ejus origine aliqua 127. 128.
 Coagula seri firma sunt 129.
 Ab igne in gummi siccatur —
 5. Lymphæ vavorum valvulosorum ejusdem
 nature est —
 tum aqua hydrorica, hydatidum ichor, &
 alii morbos humores 130
 & jus carnium 113
 quod ex frigidis etiam animalibus obti-
 netur —
 4. Serum in tempore dissolvitur, tum humo-
 res ejus similes 131
 & in febre —
 minus urinosum est 133
 5. pars mucilaginosa seri sanguinis 133. 134
 Admissus adeps, fabulum, acer 134
 6. Quid in lymphæ admitti fides mutant
 134. 139.
 Ab acidis liquoribus cogitur 135
 etiam a lixiviosis salibus 136
 & a filialitio spiritu 136. 137.
 7. Seri ad ignem analysis 137. 138. 139.
 ut a sanguine differat 139. 140.